del Genio Civile di Palermo ha aggiudicato l’intervento per la “Costruzione di muri, collocazione 

di rete di protezione e ricostruzione del corpo stradale in vari punti Comune di San Mauro 

Castelverde (PA)”,  AMELIA S.R.L. ha offerto un ribasso del 14,000 % per  l’importo di 

aggiudicazione pari ad € 648.554,20 (seicentoquarantottomilacinquecentocinquantaquattro/20) per 

lavori al netto del ribasso del 14,000% comprensivi di €.121.120,03 

(centoventunomilacentoventi/03), per costo della manodopera e € 27.835,49 

(ventisettemilaottocentotrentacinque/49) per oneri sulla sicurezza oltre IVA; 

VISTO il contratto Rep. n. 2 del 15 maggio 2024 registrato ad Agrigento in data 28 maggio 2024 

al n. 484 con il quale sono stati affidati gli per la “Costruzione di muri, collocazione di rete di 

protezione e ricostruzione del corpo stradale in vari punti Comune di San Mauro Castelverde